Orgidanu,
în numele său precum şi în numele su-
roriloră, cumnaţiloră, cumnateloră, nepo-
ţiloră şi neppteloră repausatului. Rămă
şiţele pământesc! se voră ridica din pa-
raclisulă bisericei sf. Nicolae, suburbiulă
Scheiu, şi se voră înmormânta Marţi în
9 (21) Februarie la 3 ore d. a. în cimi-
terală de acolo.

Braşovă, 7 (19) Februarie 1888.
Fiă’i ţărina uşoră!

C iirsulu pieţei B raşovu
din 20 Februarie st. n. 1888.

Bancnote românesc!
Argintii românesc!!
Napoleon-d’orî . .
Lire turcesc!. . .
Imperial! . . . .
Galbin!....................
Scris. fonc. „Albina“ 6°/0

r ti « ô/e
Ruble Rusesc! . . .
Dis con tulă . . . .

Cump.